Председателю Локального Этического Комитета
КазНУ имени аль-Фараби
Усатаевой Г.М.
от ______________________________
ФИО,
факультета ________________________
докторанта ________________гг. обучения
по специальности _____________________________

Заявление
[bookmark: _GoBack]Для получения этического одобрения   прошу Вас рассмотреть пакет документов  по запланированному диссертационному  исследованию  на тему: «____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________»
Документы  прилагаются по запрошенному перечню.

Докторант:                                          ____________________________
                                                       Подпись, ФИО

Дата                                                                               ____________202_ г.